СОВЕТ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03 февраля 2017 года   № 4/7-27                              с.Белогорное
	Об отзыве законодательной инициативы Совета Белогорновского муниципального образования, внесенной в Саратовскую областную Думу, на основании решения Совета Белогорновского муниципального образования от 02.12.2016 года №4/4-16 «Об обращении в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отозвать законодательную инициативу Совета Белогорновского муниципального образования, внесенную в Саратовскую областную Думу, на основании решения Совета Белогорновского муниципального образования от 02.12.2016 года № 4/4-16 «Об обращении в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу».

2. Отменить решения Совета Белогорновского муниципального образования:

от 02.12.2016 года № 4/4-15 «О включении территории населенного пункта железнодорожная станция Буровка в состав  Белогорновского муниципального образования»,
от 02.12.2016 года №4/4-16 «Об обращении в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования Поликарпова С.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                                С.Н.Поликарпов